Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Митрофановская СОШИ с кадетскими классами»

Приказ

Номер
документа

Дата

                 о\д  02. 11. 2024 год

Об установлении размера стоимости питания (детодня) обучающихся и работников

МОУ «Митрофановская СОШИ с кадетскими классами»   2024 – 2025 учебного года

1. Установить с 01 ноября – 31 декабря 2024 года  размер средней стоимости  горячего

питания (завтрак):

- для обучающихся 1 – 4 классов  на один учебный день 134,31 рублей (за счет средств

регионального бюджета);

- для обучающихся 5 – 11 классов  на один учебный день 134,31 рублей (за счет средств

родительской платы (законных представителей));

- для обучающихся 5 – 11 классов обучающихся  из малообеспеченных семей, при

условии предоставления справки о признании семьи малоимущей, на один учебный

день 45,00 рублей (за счет средств  местного бюджета);

- для обучающихся с ОВЗ и детей - инвалидов 1 – 11 классов бесплатное двухразовое

питание, за счёт средств местного бюджета  (первый завтрак – 30 рублей, второй

завтрак – 30 рублей).

- для обучающихся, являющимися  детьми участников СВО – 85,90 рублей;

- для работников школы один рабочий день 134,31  рублей (за счет собственных

средств).

Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

 Директор: ___________ Косякова О. В.

		2024-12-11T21:58:19+0900
	Митрофаново
	Косякова Оксана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа